
U c h w a ł a Nr XII/91/2015 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miasta 

Starogard Gdański. 
 

 

 

Na podstawie art. 18a i art. 21, ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

    

Powołuje się składy osobowe stałych komisji Rady Miasta Starogard Gdański określone w 

załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała nr III/5/2014 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 10 grudnia 2014 roku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

  
 

                     

Przewodniczący Rady Miasta 

                                             Starogard Gdański 

                

                                             Jarosław Czyżewski 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

   Dokonanie zmiany w składach osobowych komisji wynika ze złożenia ustnych wniosków 

zainteresowanych Radnych 

                                                                          

 


